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Vivago ja Cozify rakentavat yhteistyössä 

ikäihmisten elämää helpottavia palveluita 

Turvallisuuden ja hyvinvoinnin ratkaisuja tarjoava Vivago ja älykästä talotekniikkaa tarjoava 

Cozify ovat sopineet yhteistyön aloittamisesta. Vivago tarjoaa innovatiivisia ratkaisuja 

ikäihmisten ennakoivaan hoitoon ja turvallisen kotona asumisen tueksi. Cozifyn tarjoama 

älyteknologia parantaa energiatehokkuutta, turvallisuutta sekä mukavuutta niin kodeissa, 

työpaikoilla kuin erilaisissa laitoksissakin. 

Yhteistyön myötä voidaan tarjota yhteisratkaisuja sekä turvallisuuden ja hyvinvoinnin 

tarpeisiin. ”Meillä molemmilla on talossa huippuluokan osaajia, joilla on kyky parantaa 

asiakkaidemme elämänlaatua, turvallisuutta ja asumismukavuutta. Yhdessä toimimalla 

voimme tarjota kokonaisvaltaisempia ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin, ja sitä kautta 

parantaa kilpailukykyämme”, kertoo Vivago Oy:n toimitusjohtaja Niina Vilkas. 

”Cozifyn älykkäät asumisen ratkaisut yhdistettynä Vivagon palveluihin auttavat ikäihmisiä 

asumaan pidempään omassa kodissa. Cozifyn ja Vivagon vahvuudet tukevatkin hienosti 

toisiaan: Vivago tuottaa tietoa ikäihmisen omasta voinnista, aktiivisuudesta ja 

unenlaadusta. Cozify puolestaan mahdollistaa kodin toimintojen älykkään ohjauksen ja 

automatisoinnin”, kertoo Cozifyn toimitusjohtaja Kimmo Ruotoistenmäki. 

Vivago Oy:n ja Cozify Oy:n yhteistyön myötä voidaan tarjota entistä parempia ja 

monipuolisempia palveluita niin ikäihmisten kuin muidenkin tukea tarvitsevien ihmisten 

arkeen ja elämään.  
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Vivago® kehittää älykkäitä ratkaisuja ennakoivaan hoitoon. Innovatiiviset ratkaisut kattavat koko 

hoitoketjun – kotihoidosta, palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja kuntoutukseen. Vivago-ratkaisun 

tuottamat automaattihälytykset ja terveystieto lisäävät turvallisuuden tunnetta ja tukevat 

jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon vaikuttavuuden seurannan. Reaaliaikaiset 

ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön terveydentilassa ja mahdollistavat yksilöllisen sekä 

ennakoivan hoidon. www.vivago.fi  

Cozify yhdistää älykotiratkaisujen kautta ihmiset, energiatehokkuuden, turvallisuuden ja 

mukavuuden. Teemme tämän valmistajariippumattomalla teknologia-alustalla. Älykkäät 

mailto:niina.vilkas@vivago.com
mailto:kimmo.ruotoistenmaki@cozify.fi
http://www.vivago.fi/


 

Vivago Oy • Itsehallintokuja 6 • 02600 Espoo • Puh 010 2190 610 • www.vivago.fi 

  

 

Tiedote  

25.3.2022 

järjestelmämme palvelevat yhtä lailla yksittäisiä asukkaita sekä kokonaisia kaupunkeja. Cozify on 

vuonna 2013 perustettu suomalainen yritys. www.cozify.fi 
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